АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       	10.03.2015		                  с. Новолитовск	  	                   № 14

О назначении публичных слушаний на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района по обсуждению проекта муниципального правового акта Новолитовского сельского поселения «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета  Новолитовского
сельского поселения за 2014 год»

Руководствуясь статьями 17 и 44 Устава Новолитовского сельского поселения и Положением «О подготовке и проведении публичных слушаний на территории  Новолитовского сельского поселения» муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района с 11.03.2015 года по 24.03.2015 года по обсуждению проекта муниципального правового акта Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района «Об  утверждении отчета исполнении бюджета Новолитовского сельского поселения за 2014 год» (проект решения прилагается).
2. Определить местом проведения  публичных слушаний зал заседаний в здании  администрации Новолитовского сельского поселения по адресу с. Новолитовск, ул. Черняховского, 28.
3. Установить дату и время проведения публичных слушаний: 25 марта 2015 года с 17.00 до 18.00 часов
4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций:
4.1. оргкомитету публичных слушаний организовать прием предложений и рекомендаций в письменном виде по обсуждаемому вопросу в администрации Новолитовского сельского поселения ежедневно, кроме субботы и воскресенья с 9.00. ч. до 17.00. ч.;
4.2. прием предложений и рекомендаций производится до 17.00. ч.   25.03.2015 года.
5. Организацию и проведение публичных слушаний поручить оргкомитету в составе:
Лобачева Т. А. – глава  Новолитовского сельского поселения;
Мишков О.К. – председатель муниципального комитета Новолитовского сельского поселения;
Лемешевский А.Н.  –  депутат муниципального комитета Новолитовского сельского поселения;
Красикова Г.П. –  главный бухгалтер администрации Новолитовского сельского поселения;
Краснолобов В.Д. – участковый уполномоченный МО МВД России «Партизанский, майор полиции.
6. Направить настоящее  постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения в сети Интернет.
7. Контроль над исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Новолитовского
сельского поселения							    Т.А.Лобачева